baoru.

Guayaquil, Octubre 3 del 2007

Ref 28993-H-93

Señor

FAUSTO OSWALDO OBREGON ANDRADE Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente le comunicamos que la Junta Universal Extraordinaria de accionistas, de la compañía LABORATORIOS FOTOGRAFICOS ECUAKONICA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrar a usted para el cargo de GERENTE de esta empresa, para que lo desempeñe por el lapso de TRES AÑOS, a partir de la inscripción del presente nombramiento.

Según los estatutos Sociales de la empresa, a usted le corresponde la representación Legal, Judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual, en reemplazo de la señora Ingrid Bohórquez Cañarte, que renunció a sus funciones el 30 de Septiembre del 2007.

Le empresa Laboratorios Fotográficos Ecuakonica S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo de Guayaquil, Ab. Eugenio Ramírez Bohórquez. El 25 de Abril de 1.991, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 8 de Septiembre de 1.993.

Particular que comunicamos a usted, para los fines legales consiguientes.

Atentamente

Tomás Podestá Ramírez.

Secretario Ad-Hoc de la Junta.

FAUSTO OSWALDO OBREGON ANDRADE, declaro que acepto el cargo de GERENTE conferido por la empresa LABORATORIOS FOTOGRAFICOS ECUAKONICA S.A. en esta fecha.

Guayaquil, Octubre 3 del 2007.-

Faisto Stregion A)

FAUSTO OSWALDO OBREGON ANDRADE

C. I. 0917820458

Dom: Luque 404 y Chimborazo Ofic.. 307

NUMERO DE REPERTORIO: 49.089 FECHA DE REPERTORIO: 03/oct/2007 HORA DE REPERTORIO: 15:53

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha quince de Octubre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía LABORATORIOS FOTOGRAFICOS ECUAKONICA S.A., a favor de FAUSTO OSWALDO OBREGON ANDRADE, a foja 118.057, Registro Mercantil número 20.951.- 2.-Se tomo nota de este Nombramiento a foja 83.817, del Registro Mercantil del 2007, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 49089

REVISADO POR:

L,

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA